

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

2633

918/2025 EBAZPENA, ekainaren 6koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitaratzen baita administrari laguntzailea kategorian Egonkortzeko EPEko lehiaketa-oposizioko sistemaren bidez estatutupeko lotura finkoa lortu duten esleipendunen izendapena (eranskinean agertzen dira zein diren esleipendunak), Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1736/2022 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan estatutupeko lotura finkoa lortzeko 2020-2021-2022-Egonkortzeko hautaketa-prozesuak arautuko zituzten oinarri orokorrak (2022ko abenduaren 19ko EHAA, 240. zk.). Ebazpen hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 7ko 1510/2024 Ebazpenak aldatu zuen.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1838/2022 Ebazpenaren bidez, onartu egin ziren administrari laguntzailea kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetako destinoetan, estatutupeko lotura finkoa lortzeko hautaketa-prozesuak arautuko zituzten oinarri espezifikokoak (2022ko abenduaren 27ko EHAA, 246. zk.). Ebazpen hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 7ko 1511/2024 Ebazpenak aldatu zuen.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren martxoaren 10eko 452/2025 Ebazpenaren bidez, argitaratu egin ziren administrari laguntzailea kategorian Egonkortzeko EPEko lehiaketa-oposizioko sistemaren bidez hautatutako izangaien behin betiko zerrenda eta destinoen esleipena, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren martxoaren 31ko 561/2025 Ebazpenaren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeak gaitu egin ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan estatutupeko lotura finkoa lortzeko deitutako 2020-2021-2022-Egonkortzeko EPEko hautaketa-prozesuetan esleitutako destinoaz jabetzeko izapideak egiteko.

Bat etorri Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 24ko 1736/2022 Ebazpenaren 16. oinarrian xedatutakoarekin, Egonkortzeko EPEko lehiaketa-oposizioko sistema bidez hautatutako administrari laguntzailea kategorian izangaien behin betiko zerrenda Epaimahaiak onartu duela eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusi honetara bideratu dela, zerrenda hori webgunean argitara zedin, langileen arloan indarrean dagoen legeriak egozten dizkidan eskumenez baliatuz,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– EHAAAn argitaratzeko agintzea Egonkortzeko EPEko lehiaketa-oposizioko sistemaren eranskinean jasotako esleipendunak estatutupeko langile finko izendatu direla administrari laguntzailea kategorian, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetako destinoetan.

Bigarrena.– Esleipendunek hilabeteko epea izango dute dagokien destinoaz jabetzeko, ebazpen hau EHAA n argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Izangaiek esleitu zaien destinoko zerbitzu-erakundeko Langileen Zuzendaritzan jabetu beharko dira lanpostuaz Horretarako, izangaiek hitzordua eskatu beharko dute lehenbizi, eta egintzan dokumentazio hau aurkeztu:

– NANA, pasaportearen edo gidabaimena edo dokumentu baliokidea Europar Batasuneko edo Europako Esparru Ekonomikoko beste estatu kideren bateko nazionalitatea dutenentzat, edo Europar Batasuneko Itunaren arabera nahiz Espainiak berretsitako beste hitzarmen batzuen babesean nahiz lege arau baten bidez langileak estatu batetik beste batera libre ibiltzeko aukera aplikatzen zaien estatuetak nazionalentzat.

Parte hartzeko eskubidea izanik Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek nazionalitatea egiaztatzen dien dokumentua aurkeztu behar dute, eta, beste Estatu bateko nazionalitatea duen norbaitekiko ahaidetasun-lotura izan edo haren kontura biziz gero, lotura hori dutela egiaztatzen duten dokumentuak ere bai. Era berean, ezkontidearen zinpeko aitortpena edo hitzematea aurkeztu beharko dute, ezkontideaz zuzenbidez bananduta ez dagoela adierazteko, eta, hala badagokio, izangaia bere kontura bizi dela edo bere kargura dagoela adierazteko.

– Elkargoko kide izatearen egiaztatzea, deialdiko oinarri espezifikotik hala eskatzen denean.

– Diziplina-espedita bidez hautagaia administrazio publikotako zerbitzuetatik kanporatuta ez dagoela eta eginkizun publikotarako ezgaituta ez dagoela adierazten duen zinpeko aitortpena edo hitzematea.

Espainiako nazionalitatea ez duten izangaiek, Espainiako Estatuari buruzko deklarazioaz gain, zinpeko deklarazioa edo hitzematea aurkeztu behar dute, esanez ez daudela eginkizun publikotarako desgaituta edo antzeko egoera batean, eta orobat haien Estatuan, baldintza beretan, funtzio publikora sartzearagozteko moduko diziplina-zehapen edo baliokiderik ez dutela.

– Destinoa normaltasunez betetzeko behar den gaitasun psikofisikoa egiaztatzen duen azterketa medikoaren agiria, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Prebentzio Zerbitzuak emana.

– Erantzukizunpeko adierazpena, Adingabearen Babes Juridikoari buruzko urtarrilaren 15eko 1/1996 Lege Organikoaren 13.5 artikulua betetzeari buruzkoa; eta Sexu Delitugileen Erregistro Zentralaren ziurtagiria lortzeko baimena, urriaren 13ko 1314/2016 Ebazpenean xedatutakoaren arabera. Ebazpen horren bidez, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuan adingabeekin ohiko harremana izatea dakarten lanpostuetan sartzeko eta jarduteko betekizunari buruzko jarraibide osagarriak onartzen dira.

Hirugarrena.– Emandako epe horretan aipatutako agiriekin bertaratzen ez direnak edo agiri horiek aztertuta antzematen bada betebeharren bat betetzen ez dutela, ezingo dira jabetu estatutupeko langile gisa esleitu zaien destinoaz. Ondorioz, deuseztatuta geratuko dira jarduerak, eta hori ez da eragozpena izango hasierako eskabidean faltsukeriaren bat jartzeagatik izan dezaketen erantzukizuna eskatzeko.

Era berean, interesdunei jakinarazten zaie, lanpostuaz jabetzeko ekitaldira dagokion epearen barruan edo, hala badagokio, emandako luzapenean, aurkeztu ezean, galdu egingo dutela hauta-probei buruzko ebazpenetan aitortu zitzaizkien eskubideak.

Orain arte adierazitakoari jarraituz, izangaiek lanpostuaz jabetzen badira, egin beharreko eginbideak egin eta hurrengo egunean hasiko dira lanean, esleitu zaien zerbitzu sanitarioetako erakundean.

2025eko ekainaren 13a, ostirala

Laugarrena.– Hautaketa-prozesua arautzen duten oinarri orokorren 21. atalean ezarritakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsua aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAAn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko ekainaren 6a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
SUSANA LÓPEZ ALTUNA.

2025eko ekainaren 13a, ostirala

ERANSKINA

2020-2021-2022 OSAKIDETZAKO ENPLEGU PUBLIKORAKO EGONKORTZEA
 DESTINO BATEN ESLEIPENA LORTU DUTEN PERTSONEN ZERRENDA
 ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
 TXANDA IREKIA OPOSIZIO LEHIAKETARAKO BLOKEA

NAN/AIZ	Izangai	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9218**	Gangotxi Uriarte, Unai	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2016-12-01
***0667**	Prado Villar, Maria Angeles	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***0983**	Tierro Estevez, Nemesio	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***9174**	Peña Gonzalez, Maria del Carmen	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Informati/Informazio Sistem Zuzendaritza-Gobernantza / Lanaldi zatiua-Lanaldi zatiu ohikoa-Besterik gabe	2
***8241**	Egaña Minteguia, Elisabeth	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Artxiboa/Dokumentazioa-Historia klinikoa-Artxiboa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***8479**	Garcia de Vicuña Fernandez de Arroyabe, Maria Esther	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Ekonomia eta Finantzako Zuzendaritza-Azpiegituren Zuzendaritza-Administrazioko Azpialdea / Lanaldi zatiua-Lanaldi zatiu ohikoa-Besterik gabe	2 2016-12-03

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7018**	Alonso Yebra, Concepcion	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia / San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taidea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2005-06-01
***5174**	Garcia Dominguez, Begoña	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***9043**	Aldalur Lus, Maria Esther	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markinako Osasun Z.-Markina-Xemein / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***7715**	Marquez Presa, Yolanda	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Laborategi Unitatea-Laborategi unitatea-Laborategi Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***7965**	Martinez Gomez, Maria Magdalena	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***3851**	Lozano Ramos, Sonia	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariord-Kontratazioa / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2
***2941**	Herrero Perea, Maria del Mar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Prebentzioko Oinarrizko Unitatea-Prebentzioko oinarrizko unitatea-Prebentzioko Oinarrizko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***3468**	Toresano Fernandez, Maria Mar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1667**	Chasco Arroniz, Lucia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Besterik gabe	2
***1166**	Lopez Lopez, Montserrat	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***1672**	Jove Veres, Maria	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Atxondoko Kontsultategia-Berriz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***0942**	Vega Alvarez, Sonia	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2
***7097**	Arribas Gonzalez, Maria Luisa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***6296**	Fernandez Gavicagogeascoa, Leite	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zornotzako Osasun Z.-Amorebieta-Etxano / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***2200**	Cuevas Balbas, Alicia	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***8035**	Foronda Cossio, Luis Alberto	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketa / Lanaldi zatiua-Lanaldi zatiu ohikoa-Besterik gabe	2 2022-10-18

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8509**	Askasibar Ortiz, Eduarne	Debarbarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***6012**	Abad Brazo, Maria Begoña	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabdeen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariorde-Kontratazioa / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2
***7765**	Yeh Lu, Chih Hsin	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aranbizkarra I Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***6100**	Fernandez Sanz, Julian	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***2625**	Marquez Bilbao, Leyre	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2008-06-01
***7702**	Gonzalez Felix, Raquel	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Asistentzia Sanitarioko Zuzendaritza-Osp Arreta Koordinatzaileko Zuzendariorde-Baheketak / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2013-12-03
***8472**	Irusta Gil, Milagros	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2017-07-20
***6459**	Najarro Gascon, Miren Itxaso	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2008-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7182**	Glera Lopez, Amaia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***7071**	Aldonza Sanchez, Estefania	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2
***7612**	Hernandez Romero, Maria Belen	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Besterik gabe	2 2005-06-01
***3571**	Zabalo Fanado, Jose Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***9413**	Cenarruzabeitia Cabrero, Nuria	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabideen Zuzendaritza-Garapen eta Prestakuntzako Zuzendariord-Etengabeko Prestakuntza / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2013-12-03
***2371**	Guirao Guirao, Marta	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2007-06-01
***5943**	Lopez Perez, Lara	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Groseko Anbulatorioa-Donostia / San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2018-12-03
***7029**	Bereciartu Juango, Marta	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2009-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***5351**	Arrieta Garmendia, Lara	Debarbarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-05-20
***4468**	Gomez Salgado, Vicenta	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***4655**	Jimenez Ramirez, Maria Inmaculada	Debagoieneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Oñatiko Osasun Z.-Oñati / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***5738**	Fuertes Petinal, Maria Gloria	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabdeen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendariorde-Kontratazioa / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2
***7189**	Muñoz Velasco, Raquel	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***7051**	Areitioaurtena Alonso, Nerea	Bizk. Os. Mentaleko Sarea / Osasun Mentaleko Sarea-Egitura orokorrak / Zamudioko Ospitalea-Zamudio / BOMSeKO Administrazioa-Bilbao / Zuzendaritza Medikoa-Zuzendaritza medikoa-Zuzendaritza Medikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***8487**	Granado Gutierrez, Juan	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Egiako Osasun Z.-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2008-06-01
***9672**	Aldama Cerda, Ana Emilia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6419**	Estala Bilbao, Miren Zuriñe	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2009-12-01
***1116**	Unzalu Ausin, Olga	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Basurtuko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***8567**	Vinagre Rivas, Beatriz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Larraldien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2022-10-18
***5700**	Galdona Fuentes, Amaia	Debarreneko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Elgoibarko Osasun Z.-Elgoibar / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***9139**	Larrauri Estefania, Veronica	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***5907**	Soroa Beitia, Maria Gema	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Ospitalizazioa-Harrera-Harrera / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2005-06-01
***2257**	Armeito Fernandez, Maria Begoña	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***3136**	Bengoetxea Arriola, Lidia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6700**	Vicario Rivas, Susana	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2008-06-01
***8736**	Fernandez de Paz, Maria Teresa	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***7953**	Robledo Corcuera, Maria Cruz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***4962**	Olano Mendoza, Aitor	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2011-06-01
***2334**	Bolado Velasco, Asier	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-12-03
***5941**	De Miguel Mendez, Eva Rosa	Barrialde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ugaoko Kontsultategia-Ugao-Miraballes / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***2064**	Gonzalez Perez, Maria Nieves	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***6871**	Garzon Ventades, Nerea Ainhoa	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Giza Baliabdeen Zuzendaritza-Hautaketa eta Horniketako Zuzendaritza-Kontratazioa / Lanaldi zatiua-Lanaldi zatiu ohikoa-Besterik gabe	2 2005-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6953**	Diaz Ruiz, Jose Ignacio	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***0259**	Arrieta Torrealba, Leire	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Txurdingako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2022-10-18
***0105**	Quintana de la Maza, Maider	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***8165**	Grijalba Samaniego, Maria Mercedes	Bidasoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Bidasoko Ospitalea-Hondarribia / Langileen Zuzendaritza-Langileen zuzendaritza-Langileen Zuzendaritza / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***3021**	Peña Garcia, Jose Enrique	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***2587**	Troya Oterino, Miren Itsaso	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / AUOko Administrazioa (Adriano-Vitoria-Gasteiz / Ezagutzaren Kudeaketa-Etengabeko prestakuntza-Etengabeko Prestakuntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2014-12-09
***7217**	Agiriano Abezia, Arantza	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Zuzendaritza Nagusia-Aholkularitza Juridiko Zuzendariordeztza-Aholkularitza Juridiko Zuzendariordeztza / Lanaldi zaititua-Lanaldi zaititu ohikoa-Besterik gabe	2 2022-10-18
***5679**	Figuerola Arizmendi, Maria	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez eta agenda irekia arratsaldez-Besterik gabe	2 2010-07-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0958**	Salcedo Gallego, Aintzane	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***3306**	Morales Suarez, Maria Felisa	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Erreten Unitatea-Erreten unitatea-Erreten Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***8367**	Afienza Miguelañez, Maria Aranzazu	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2
***0290**	Villega Valverde, Susana	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Otxarkoagako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2022-10-18
***0994**	Larrinaga Casales, Maria Luisa	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Audioko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Ludio/Ludio / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2015-12-28
***3678**	Soto Badiola, Ainhoa	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2005-06-01
***7686**	Sobrino Lasa, Begoña	Zuzendaritza Nagusia / Erakunde Korporatiboa-Erakunde Korporatiboa / Zuzendaritza Nagusia - Araba-Vitoria-Gasteiz / Zuzendaritza Nagusia-Ahokularitza Juridiko Zuzendariordetza-Ahokularitza Juridiko Zuzendariordetza / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2020-11-25
***2985**	Rejon Garcia, Isabel	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Kareagako Osasun Z.-Basauri / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2011-06-30

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7174**	Bilbao Goitia, Eider	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***6749**	Hospital Bringas, Cristina	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***1729**	Ruilope Pineda, Sara	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***2795**	Olivares Esteban, Estibaliz	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***5297**	Gutierrez Gomez, Iciar	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***5393**	Olalla Gonzalez, Marta	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***7895**	Perez Padin, Eva Maria	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Groseko Ambulatorioa-Donostia / San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***6543**	Lekunberri Etxebarria, Ekaitz	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2017-07-20

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1992**	Mateos Jorna, Begoña	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***5157**	Junco Ruiz, Raquel	Barakaldo-Sestaoko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***6833**	Cayero Ocerinjauregui, Nagore	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Mungiako Osasun Z.-Mungia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***8950**	Roman Peña, Estibaliz	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2024-12-03
***0488**	Maizkurrena Moya, Andoni	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Miribillako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2010-12-31
***2320**	Del Amo Perea, Silvia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***0879**	Adrian Rojo, Milagros	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***5071**	Sedano Alaminos, Rosa Maria	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2011-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***0953**	Lopez Sagarna, Ana Maria	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Begoñako Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2008-06-01
***8333**	Bellota Rivera, Susana	Debabarreneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Mendaroko Ospitalea-Mendaro / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***7168**	Ibarmia Egurrola, Amaya	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Aretako Anbulatorioa-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2022-10-18
***7434**	Lizarralde Lezana, Amaia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Emakumeari arreta-Emakumeari Arreta / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***8393**	Gonzalez Puy, Miren Karmele	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Groseko Anbulatorioa-Donostia / San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***9839**	Perez Redondo, Asier	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa-Ebakuntza-gela / Bloke kirurgikoa / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***6541**	Vallejo Jauregui, Itziar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2015-07-20
***6626**	Eguskiza Iriondo, Agurtzane	Barrualde-Galdakao ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitua, bestelakoa-Besterik gabe	2 2009-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4656**	Calderon Gonzalez, Esther	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Javier Saenz Buruaga Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***2158**	Romo Garcia, Marta	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2005-06-01
***4341**	Blanco Marron, Jose Manuel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitalez kanpoko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***7508**	Sisniega Santos, Asier	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Portugalete-Castañosko Osasun Z.-Portugalete / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2009-12-31
***3132**	Santamaria Gago, Maria Lourdes	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Informazio Unitatea-Informazio unitatea-Informazio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2022-10-18
***7993**	Ouro Pardo, Maria Teresa	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***1249**	Aiesta Yuste, Cristina	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Leioako Osasun Z.-Leioa / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***7379**	Arabola Zabala, Katixa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez 15:00-22:00-Besterik gabe	2 2008-08-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4432**	Arroyo Salguero, Noelia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arrotegiko Osasun Z.-Barakaldo / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2021-09-01
***9838**	Rodriguez Salazar, Juan Luis	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Javier Saenz Buruaga Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-30
***6729**	Del Cura Diez, Maria Carmen	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Ekonomiako Zuzendaritza-Ekonomiako zuzendaritza-Ekonomiako Zuzendaritza / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2022-10-18
***6643**	Garcia Gago, Estibaliz	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Zerbitzu Orokorrak-Sukaldea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2023-12-03
***9873**	Garcia Rodriguez, Maria Jesus	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***6540**	Navarro Rodriguez, Beatriz	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2008-06-01
***5347**	Arreitunandia Calderon, Miren Karmele	Goierri-Urola Garaiko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2015-12-28
***5120**	Roldan Hernandez, Iciar	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez 14:00-21:00-Besterik gabe	2 2011-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8994**	San Miguel San Agustín, Asier	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2017-07-20
***8877**	Gorospe Ugalde, Ana	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2014-12-09
***3974**	Hernandez Martinez, Maria Victoria	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***6099**	Ortega de la Fuente, Esther	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Ignazioko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2022-10-18
***7271**	Herrero Garcia de Vicuña, Ana Rosa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kudeaketa sanitarioa-Kudeaketa Sanitarioa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***1885**	Felix Butron, Itziar	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sopelako Osasun Z.-Sopela / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***7237**	Cabanellas Gutierrez, Maria del Mar	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santurtzi-Mamrigako Osasun Z.-Santurtzi / Zierbena-Santurtziko Kontsultatagia-Zierbena / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***1977**	Ormazabal Recondo, Ainara	Goierrri-Urola Garaiko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Legazpiko Osasun Z.-Legazpi / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-11-03

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***1664**	Jauregui Cruce laegui, Mikel Gotzon	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Larrialdien Unitatea-Harrera-Harrera / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2005-06-01
***7297**	Urkieta Onaindia, Xabat	Barraalde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***7716**	Mintegui Perez, Yomara	Barraalde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Durango-Landakoko Osasun Z.-Durango / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***9373**	Echeveste Arin, Amaya	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Loiolako Osasun Z.-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2022-10-18
***4163**	Cervera Luque, Maria Isabel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***3521**	Pereiro Pedrero, Ana Isabel	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Bizkaiko Koord-Bilbao / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taidea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2017-12-03
***2577**	Gonzalez Montemuiño, Marta	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Egiako Osasun Z.-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2022-10-18
***7407**	Sevillano Saez de Castillo, Marta	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Gazalvide-Txagorritxuko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2015-07-20

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8521**	Sangines Portilla, Yolanda	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***9866**	Sancho Herrero, Lorena	Barakaldo-Sestaoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Markonzagako Osasun Z.-Sestao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***6993**	Bengoechea Palacios, Maria Rosa	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak / Arratsaldez-Arratsaldez lerrakorra, finkoa-Besterik gabe	2 2013-12-03
***6466**	Beitia Sarrionandia, Janire	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakao Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2021-02-01
***5688**	Martin Perez, Silvia	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***5207**	Gonzalez Giron, Laura	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2017-07-20
***6096**	Diez Revilla, Ana Belen	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Algortako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitu ohikoa-Besterik gabe	2 2022-10-18
***4259**	Urizar Cortabarría, Maria Aranzazu	Barrualde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakao Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6040**	Gutierrez Aramendi, Iñaki	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Kanpo-kontsultak-Harrera-Harrera / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Besterik gabe	2 2005-06-01
***9587**	Barguilla Abejon, Isabel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Prozesu kirurgikoa-Prozesu kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***2626**	Fernandez Iturrate, Izaskun	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zugazietako Kontsultategia-Valle de Trápaga-Trapagaran / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi zatiua-Lanaldi zatiu ohikoa-Besterik gabe	2 2016-12-03
***5667**	Bejerano Juiz, Natividad	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Informazio Unitatea-Informazio unitatea-Informazio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2022-10-18
***6550**	Amado Mendizabal, Itziar	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errenteria-Beraungo Osasun Z.-Errenteria / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2022-10-18
***4891**	Leza Iturbe, Amaia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2023-12-03
***5694**	Estevez Gonzalez, Nerea	Bidasoko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Irungo Erdialdeko Osasun Z.-Irun / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez eta agenda irekia goizez-Besterik gabe	2 2008-06-01
***7540**	Mendizabal Aramburu, Josu	Donostialdeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Groseko Anbulatorioa (Osasun Z.)-Donostia / San Sebastián / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***8894**	Louveli Albistegi, Amaia	Debagoieneko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Informazio Unitatea-Telefonogunea- Telefonogunea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaieguneekin	2 2007-06-01
***8573**	Amuategui Garate, Maria	Barraalde-Galdakao ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Galdakao Osasun Z.-Galdakao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***6985**	Mateos Valiente, Amaia	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arriako Kontsultategia-Asparrena / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***8366**	Palacios Navarro, Miriam	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Errekaldeko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***4532**	Murillo Murillo, Maria Cruz	Donostialdeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Donostiako Unibert. Ospitalea-Donostia / San Sebastián / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez 14:00-21:00-Besterik gabe	2 2009-06-01
***1861**	Nanin Fernandez, Iera	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Besterik gabe	2 2010-06-01
***7982**	Valin Maria, Belinda	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***5316**	Suso Aguillo, Maria Angeles	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelako Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2018-12-03

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***2482**	Leza Iturbe, Miren Arantxa	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***5248**	Silva Merino, Maria Belen	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia / San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2008-06-01
***6349**	Rabilero Folgado, Laura	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreuten Unitatea-Erreuten unitatea-Erreuten Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez 14:00-21:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***8089**	Soria Iraola, Raquel	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2014-12-09
***7504**	Jimenez Marron, Nadiesda	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Muskizko Osasun Z.-Muskiz / Las Carrerasko Kontsultategia-Zierbena / Gallartako Osasun Z.-Zierbena / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago	2 2022-10-18
***7371**	Arenal Martinez, Miguel Angel	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***2310**	Careaga Garcia, Maria Yolanda	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutxu-Karmeloko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***7211**	Arribalzaga Zubiaga, Iratxe	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2022-10-18
***5803**	Gonzalez Olaizola, Maria Edurne	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia / San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2016-12-03
***7195**	Lopez de Heredia Larrea, Itziar	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaramagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***2586**	Lizaranzu Ochoa, Vanesa	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Gipuzkoako Koo-Donostia / San Sebastián / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2023-05-20
***7655**	Aguirre Ugarte, Izaskun	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Prozesu kirurgikoa-Prozesu kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***8302**	Estenaga Basabe, Nerea	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barmeko kanpo-kontsultak-Harrera / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***7154**	Mugarza Marquina, Silvia	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Arabako Koord.-Vitoria-Gasteiz / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2011-06-30
***7385**	Maestre Martinez, Leire	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Unitateei laguntza-Unitateei laguntza-Unitateei laguntza / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***9524**	Lopez de Munain Gonzalez de Durana, Maria Belen	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2017-07-20
***7229**	Barbarin Magaldi, Leyre	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Abetxukoko Osasun Zentroa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi zatitua-Lanaldi zatitua, bestelakoa-Besterik gabe	2 2022-10-18
***4462**	Solis Parra, Argimira	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***5740**	Criado Garcia, Amaya	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2022-10-18
***7135**	Lopez Loizaga, Noelia	Bilbao-Basurtuko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Medikuntza Nuklearreko Unitatea-Medikuntza nuklearreko unitatea-Medikuntza Nuklearreko Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez 14:00-21:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***6876**	Villa Sanz, Olatz	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2017-07-20
***8486**	Remirez Gaviña, Miren Josune	Bilbao-Basurtuko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Santutu-Karmeloko Osasun Z.-Bilbao / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4291**	Saez de Castillo Beltran de Otalora, Ainara	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eiraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***3089**	Huidobro Ubierna, Maria Lourdes	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2016-12-01
***8577**	Martinez Larrinaga, Miren	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Ortuellako Osasun Z.-Ortuella / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2022-10-18
***6392**	Artal Merodio, Elena	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Areetako Osasun Z.-Getxo / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsalde-Arratsalde 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2011-06-30
***8726**	Martin Acebo, Maria del Rocio	Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Arretako Osasun Z.-Barakaldo / Karrantzako Kontsultategia-Karrantza Harana/Valle de Carranza / Balmasedako Osasun Zentroa-Balmaseda / Las Carrerasko Kontsultategia-Zierbena / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Arratsalde-Arratsalde 13:00-20:00-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2022-10-18
***6327**	Gorostiaga Ajuriagoikoa, Eider	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Olagibelko Anbulatorioa-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsalde-Arratsalde 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***2265**	Hernando Mateos, Ricardo	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2017-07-20

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4605**	Vivanco Burzaco, Ana Belen	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2016-12-01
***0142**	Izaga Usaola, Ana Maria	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2016-12-03
***2982**	Mateos Perez, Marta	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2016-12-01
***2683**	Inda Odria, Ana Elisabet	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Alde Zaharr. Osasun Z. (Vitoria-Gasteiz)-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***8408**	Martinez de Rituerto Fernandez, Iñaki	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2011-06-01
***9325**	Gonzalez Lopez, Susana	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Besterik gabe	2 2022-10-18
***4338**	Ibarbia Aburuza, Leire	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Informazio Unitatea-Telefonogunea-Telefonogunea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2013-12-03
***1532**	Acha Azcueta, Ana Victoria	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Aretako Anbulatorioa-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2022-10-18

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***6774**	Goicoechea Gavicaechevarria, Jaione	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaieguneekin	2 2016-05-20
***4277**	Garcia Gonzalez, Virginia Carmen	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Prozesu kirurgikoa-Prozesu kirurgikoa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***3402**	Rodriguez Oñiñano, Adela	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaieguneekin	2 2022-10-18
***8319**	Esnaola Cabrejas, Elena	Uribeko ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Mungiako Osasun Z.-Mungia / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-11-03
***5891**	Barastain Pariente, Itziar	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Habana-Cubako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2008-06-01
***5931**	Navascues Garcia, Veronica	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***3099**	Aguado Ibarreta, Sonia	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4312**	Rangel Salguero, Almudena	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Kanpo Kontsult Eriak, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2005-06-01
***9568**	Gonzalez Lopez, Jose Angel	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Algortako Osasun Z. (Espez.)-Getxo / Aretako Anbulatorioa-Getxo / Mungiako Osasun Z. (Espezial.)-Mungia / Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak-Kanpo-kontsultak / 2 Txanda-2 Txanda-2 Txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin	2 2022-10-18
***2294**	Velasco Aguirre, Iratxe	Emergentziak / Emergentziak-Emergentzietako Arreta / Emergentzietako Arabako Koord.-Vitoria-Gasteiz / Zentro koordinatzailea/Emergentzi Taldea-Zentro koordinatzailea-Bezeroei Arreta / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2011-06-30
***8371**	Basauri Vazquez, Gorka	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2017-07-20
***0288**	San Miguel Osaba, Enrique	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Aguraingo Osasun Z.-Agurain/Salvatierra / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2005-06-01
***1388**	Uribe Inchaurtieta, Josune Irantzu	Uribeko ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Larrialdien Unitatea-Larrialdien unitatea-Larrialdien Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 Txandatan-Besterik gabe	2 2017-07-20
***6184**	Ruiz Miguel, Eduardo	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Harrera orokorra-Harrera orokorra / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Besterik gabe	2 2022-10-18

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***4128**	Errondosoro Otaegui, Miren Elixabet	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***5065**	Nuñez Muñoz, Soraya	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***4668**	Bereciartua Murguía, Maria Inmaculada	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***0744**	Goicoechea Laiseca, Idoya	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zaballako espetxea-Iruña Oka/Iruña de Oca / Lehen Mailako Arretako unitateak-Espetxe unitatea-Espetxe Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***1174**	Mellado Lareu, Marisol	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-PEAZ-PEAZ / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***3098**	Reguilón Martín, María Montserrat	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Besterik gabe	2 2013-12-03
***4286**	Urrutia Ruiz, Olga	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Egitura orokorrak / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Kudeaketa Sanitarioa-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak-Kanpo-kontsultak / Proba osagarriak / Goizez-Goizez 10:00-17:00-Besterik gabe	2 2016-12-03

2025eko ekainaren 13a, ostirala

NAN/AIZ	Izangaia	Destino esleitua	Hizkuntz eskakizuna / Data derrigorrezkoa
***3214**	Nuñez Mason, Cristina	Arabako ESI / Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Erradiodiagnostiko Unitatea-Erradiodiagnostiko unitatea-Erradiodiagnostiko Unitatea / Arratsaldez-Arratsaldez lerrakorra, finkoa-Besterik gabe	2 2016-12-03
***6679**	Uriarte Lozano, Alaitz	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakuabizkarreko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2010-12-01
***8146**	Aguirre Brea, Maria Carmen	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / San Martingo Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Lanaldi zaitua-Lanaldi zaitu ohikoa-Besterik gabe	2 2005-06-01
***5698**	Dominguez Ensunza, Raul	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Sansomendiko Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2008-06-01
***7461**	Mellado Diaz, Maria Carmen	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Lakua-Arriagako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a-Telefonogunea - Call center-a / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-10-18
***4106**	Sanchez Lopez, Joana	Arabako ESI / Lehen Mailako Arreta-Lehen Mailako Arreta / Zabalganako Osasun Z.-Vitoria-Gasteiz / Lehen Mailako Arretako unitateak-Bezeroentzako arreta eremua-Bezeroentzako Arreta Eremua / Arratsaldez-Arratsaldez 13:00-20:00-Besterik gabe	2 2022-10-18